mających na celu usunięcie wady, usterek    - 10 % 

4.2. Kryterium wyboru w przypadku zakupu hali: 

- cena sprzedaży       - 90 % 

- okres gwarancji        - 10% 

5. Informacje dodatkowe jakie należy przedstawić w ofercie.  

5.1. Oferent obowiązany jest wpłacić wadium w wysokości 45 000,00 zł 

(czterdzieści pięć tysięcy złotych i 00/100)  przelewem na konto 

Zamawiającego: BNP Paribas Bank Polska S.A. nr 22 1750 1110 0000 

0000 0568 3537 i dowód przelewu dołączyć do oferty. Wadium podlega 

zwrotowi w ciągu 7 dni od powiadomienia Oferenta o nie zawieraniu z nim